

ROZPOČET PODLAHA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA 42 m2					
	DEMONTÁŽ PODLAHA				
1)	HLÍNA	10-15 cm			
2)	BEDNĚNÍ	42 m2			
3)	PODEZDÍVKA	1 m3			
4)	OČIŠTĚNÍ				
	OSEKÁNÍ TRÁMU NA ZDRAVÉ JÁDRO				
	cca 2 cm z každé strany celkem tři trámy				
5)	VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO BEDNĚNÍ				15 000 Kč
6)	KONTEJNERY		3 X 5m3	4 500 Kč	13 500 Kč
	MATERIÁL PODLAHA + MONTÁŽ				
1)	IMPREGNACE DŘEVA	2 X	80 m2 X	130 Kč	10 400 Kč
2)	MONTÁŽ ZÁKLOPU	42 m2	X	150 Kč	6 300 Kč
3)	POKLADKA IZOLACE	42 m2 10 cm	X	100 Kč	4 200 Kč
4)	FOLIE + POKLÁDKA	42 m2	X	185 Kč	7 700 Kč
5)	SPOJ MATERIÁL ŠROUBY + HŘEBÍKY				2 800 Kč
6)	MONTÁŽ PŘÍLOŽEK	6 KS DÉLKA 7 bm			
		VÝŠKA 0.25 cm			
		ŠÍŘKA 0.08 cm	42 bm X	200 Kč	8 400 Kč
7)	SPOJ METRIÁLU ZÁVITOVÁ TYČ 21 ks		0.50 cm		500 Kč
	PODLOŽKY	42 ks			252 Kč
	MATICE	42 ks			336 Kč
8)	IZOLACE MINERÁLNÍ VATA 10 cm		42 m2 X	495 Kč	20 664 Kč
	CELKEM PRÁCE + MATERIÁL				90 052 Kč

KARELPETŘÍK
Vraný 9
IČO 44562021
NEJSEM PLÁTCE DPH
tel. č. 731963028



|
|
|
|